UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG TRUNGHỌC CƠ SỞ LONG HÒA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 151/THCSLH
V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017
	       Cần Giờ , ngày 30  tháng 8  năm 2017

	Kính gửi:
	- Tổ trưởng chuyên môn, Văn phòng.

Căn cứ công văn số 1197/GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2017 của Phòng GD-ĐT huyện Cần Giờ về hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017.

Hiệu trưởng Trường THCS Long Hòa đề nghị cán bộ, giáo viên, công nhân viên thực hiện các nội dung sau:

Tất cả cán bộ, giáo viên, công nhân viên cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017 tại đơn vị. Hình thức thi trực tuyến trên cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp tại địa chỉ: http//pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/pages/home.aspx. Theo đó, thí sinh tham gia dự thi phải trả lời câu hỏi trắc nghiệm theo phần mềm bộ đề thi câu hỏi (gồm 10 câu hỏi) được thiết kế sẵn với nhiều cấp độ (từ dễ đến khó). Mỗi đợt thi có có cấu giải thưởng dành cho cá nhân bao gồm 01 giải nhất, 01 giải nhì, 02 giải ba.
Tất cả tài liệu tham khảo thí sinh xem tại cổng thông tin điện tử của trường mục Tuyên truyền pháp luật.
Hiệu trưởng đề nghị tổ trưởng các tổ triển khai đến cán bộ, giáo viên, công nhân viên để tham gia cuộc thi trên và báo cáo kết quả đăng ký tham gia dự thi (theo mẫu đính kèm) về Hiệu trưởng bằng email: tvh20111968@gmail.com) trước ngày13 tháng 11/2017 để tổng hợp  báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Hiệu trưởng;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Trương Văn Hùng

	TRƯỜNG THCS LONG HÒA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Cần Giờ , ngày         tháng      năm 2017

BÁO CÁO
Số lượng cán bộ, giáo viên , công nhân viên

tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017”
	STT
	Tổ chuyên môn, văn phòng
	Tổng số CB,GV,CNV
	Số lượng
tham gia
	Họ và tên người đạt giải (nếu có)
	Đạt giải

Lưu ý: Báo cáo gửi trước ngày13 tháng 11/2017, người nhận (ông Trương Văn Hùng, email: tvh20111968@gmail.com)

	 TỔ TRƯỞNG